



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Consoante ata de fls. Precedentes, a pregoeira designada pela Portaria 15.167 de 20 de dezembro de 2018, comunicou sem quaisquer óbices, a ADJUDICAÇÃO do objeto do pregão presencial nº 48/2019 Sistema de Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de hortifrutigranjeiros, destinado à Secretaria Municipal de Educação – Alimentação Escolar e Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social, conforme especificações técnicas constantes no anexo I (Termo de Referência), foi adjudicado o item 01 no valor unitário de R\$ 3,04 (três reais e quatro centavos) perfazendo o total de R\$ 1.523,04 (um mil quinhentos e vinte e três reais e quatro centavos), item 02 no valor unitário de R\$ 3,04 (três reais e quatro centavos) perfazendo o total de R\$ 4.572,16 (quatro mil quinhentos e setenta e dois reais e dezesseis centavos), item 03 no valor unitário de R\$ 2,37 (dois reais e trinta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 592,50 (quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos), item 04 no valor unitário de R\$ 2,37 (dois reais e trinta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 1.777,50 (um mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos), item 05 no valor unitário de R\$ 2,70 (dois reais e setenta centavos) perfazendo total de R\$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais), item 06 no valor unitário de R\$ 2,70 (dois reais e setenta centavos) perfazendo total de R\$ 4.050,00 (quatro mil e cinquenta reais), item 07 no valor unitário de R\$ 3,15 (três reais e quinze centavos) perfazendo o total de R\$ 787,50 (setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), item 08 no valor unitário de R\$ 3,15 (três reais e quinze centavos) perfazendo o total de R\$ 2.362,50 (dois mil trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos), item 09 no valor unitário de R\$ 4,10 (quatro reais e dez centavos) perfazendo o total de R\$ 2.058,20 (dois mil cinquenta e oito reais e vinte centavos), item 10 no valor unitário de R\$ 4,10 (quatro reais e dez centavos) perfazendo o total de R\$ 6.178,70 (seis mil cento e setenta e oito reais e setenta centavos), item 11 no valor unitário de R\$ 17,00 (dezessete reais) perfazendo o total de R\$ 8.534,00 (oito mil quinhentos e trinta e quatro reais), item 12 no valor unitário de R\$ 17,00 (dezessete reais) perfazendo o total de R\$ 25.602,00 (vinte e cinco mil seiscentos e dois reais), item 13 no valor unitário de R\$ 2,53 (dois reais e cinquenta e três centavos) perfazendo o total de R\$ 6.337,65 (seis mil trezentos e trinta e sete reais e sessenta e cinco centavos), item 14 no valor unitário de R\$ 2,53 (dois reais e cinquenta e três centavos) perfazendo o total de R\$ 19.018,01 (dezenove mil dezoito reais e um centavo), item 15 no valor unitário de R\$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 7.158,75 (sete mil cento e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos), item 16 no valor unitário de R\$ 3,45 (três reais e quarenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 21.483,15 (vinte e um mil quatrocentos e oitenta e três reais e quinze centavos), item 17 no valor unitário de R\$ 2,37 (dois reais e trinta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 1.185,00 (um mil cento e oitenta e cinco reais), item 18 no valor unitário de R\$ 2,37 (dois reais e trinta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 3.555,00 (três mil quinhentos e cinquenta e cinco reais), item 19 no valor unitário de R\$ 3,49 (três reais e quarenta e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 8.725,00 (oito mil setecentos e vinte e cinco reais), item 20 no valor unitário de R\$ 3,49 (três reais e quarenta e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 26.175,00 (vinte e seis mil cento e setenta e cinco reais), item 21 no valor unitário de R\$ 3,00 (três reais) perfazendo o total de R\$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), item 22 no valor unitário de R\$ 3,00 (três reais) perfazendo o total de R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais), item 23 no valor unitário de R\$ 3,53 (três reais e cinquenta e três centavos), item 24 no valor unitário de R\$ 3,53 (três reais e cinquenta e três centavos) perfazendo o total de R\$ 13.237,50 (treze mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos), item 25 no valor unitário de R\$ 3,28 (três reais e vinte e oito centavos) perfazendo o total de R\$ 3.286,56 (três mil duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), item 26 no valor unitário de R\$ 3,28 (três reais e vinte e oito centavos) perfazendo o total de R\$ 9.862,96 (nove mil oitocentos e sessenta e dois reais e noventa e seis centavos), item 27 no valor unitário de R\$ 3,80 (três reais e oitenta centavos) perfazendo o total de R\$ 1.425,00 (um mil quatrocentos e vinte e cinco reais), item 28 no valor unitário de R\$ 3,80 (três reais e oitenta centavos) perfazendo o total de R\$ 4.275,00 (quatro mil duzentos e setenta e cinco reais), item 29 no valor unitário de R\$ 2,54 (dois reais e cinquenta



220 ↑

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Estado de São Paulo

e quatro reais perfazendo o total de R\$ 1.270,00 (um mil duzentos e setenta reais), item 30 no valor unitário de R\$ 2,54 (dois reais e cinquenta e quatro centavos) perfazendo o total de R\$ 3.810,00 (três mil oitocentos e dez reais), item 31 no valor unitário de R\$ 5,79 (cinco reais e setenta e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 1.447,50 (um mil quatrocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), item 32 no valor unitário de R\$ 5,79 (cinco reais e setenta e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 4.342,50 (quatro mil trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos), item 33 no valor unitário de R\$ 6,75 (seis reais e setenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 843,75 (oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos), item 34 no valor unitário de R\$ 6,75 (seis reais e setenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 2.531,25 (dois mil quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos), item 35 no valor unitário de R\$ 2,08 (dois reais e oito centavos) perfazendo o total de R\$ 5.256,16 (cinco mil duzentos e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos), item 36 no valor unitário de R\$ 2,08 (dois reais e oito centavos) perfazendo o total de R\$ 15.768,48 (quinze mil setecentos e sessenta e oito reais e quarenta e oito centavos), item 37 no valor unitário de R\$ 2,76 (dois reais e setenta e seis centavos) perfazendo o total de R\$ 709,32 (setecentos e nove reais e trinta e dois centavos), item 38 no valor unitário de R\$ 2,76 (dois reais e setenta e seis centavos) perfazendo o total de R\$ 2.130,72 (dois mil cento e trinta reais e setenta e dois centavos), item 39 no valor unitário de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos) perfazendo o total de R\$ 13.873,50 (treze mil oitocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos), item 40 no valor unitário de R\$ 4,50 (quatro reais e cinquenta centavos) perfazendo o total de R\$ 41.620,50 (quarenta e um mil seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos), item 41 no valor unitário de R\$ 4,10 (quatro reais e dez centavos) perfazendo o total de R\$ 8.208,20 (oito mil duzentos e oito reais e vinte centavos), item 42 no valor unitário de R\$ 4,10 (quatro reais e dez centavos) perfazendo o total de R\$ 24.624,60 (vinte e quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta centavos), item 43 no valor unitário de R\$ 2,99 (dois reais e noventa e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 1.495,00 (um mil quatrocentos e noventa e cinco reais), item 44 no valor unitário de R\$ 2,99 (dois reais e noventa e nove centavos) perfazendo o total de R\$ 4.485,00 (quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco reais), item 45 no valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais) perfazendo o total de R\$ 4.000,00 (quatro mil reais), item 46 no valor unitário de R\$ 8,00 (oito reais) perfazendo o total de R\$ 12.000,00 (doze mil reais), item 47 no valor unitário de R\$ 5,20 (cinco reais e vinte centavos) perfazendo o total de R\$ 1.305,20 (um mil trezentos e cinco reais e vinte centavos), item 48 no valor unitário de R\$ 5,20 (cinco reais e vinte centavos) perfazendo o total de R\$ 3.920,80 (três mil novecentos e vinte reais e oitenta centavos), item 49 no valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais) perfazendo o total de R\$ 4.052,00 (quatro mil e cinquenta e dois reais), item 50 no valor unitário de R\$ 2,00 (dois reais) perfazendo o total de R\$ 12.158,00 (doze mil cento e cinquenta e oito reais), item 51 no valor unitário de R\$ 4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos), item 52 no valor unitário de R\$ 4,75 (quatro reais e setenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 7.144,00 (sete mil cento e quarenta e quatro reais), item 53 no valor unitário de R\$ 4,40 (quatro reais e quarenta centavos) perfazendo o total de R\$ 13.362,80 (treze mil trezentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos), item 54 no valor unitário de R\$ 4,40 (quatro reais e quarenta centavos) perfazendo o total de R\$ 40.092,80 (quarenta mil noventa e dois reais e oitenta centavos), item 55 no valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais) perfazendo o total de R\$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), item 56 no valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais) perfazendo o total de R\$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais), item 57 no valor unitário de R\$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 445,00 (quatrocentos e quarenta e cinco reais), item 58 no valor unitário de R\$ 4,45 (quatro reais e quarenta e cinco centavos) perfazendo o total de R\$ 1.335,00 (um mil trezentos e trinta e cinco reais), item 59 no valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais) perfazendo o total de R\$ 900,00 (novecentos reais), item 60 no valor unitário de R\$ 9,00 (nove reais) perfazendo o total de R\$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), item 61 no valor unitário de R\$ 2,30 (dois reais e trinta centavos) perfazendo o total de R\$ 579,60 (quinhentos e setenta e nove reais e sessenta centavos), item 62 no valor unitário de R\$ 2,30 (dois reais e trinta centavos) perfazendo o total de R\$ 1.741,10 (um mil setecentos e quarenta e um reais e dez centavos), item 63 no valor unitário de R\$ 11,87 (onze reais e oitenta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 2.374,00 (dois mil trezentos e setenta e quatro reais), item 64 no valor unitário de R\$ 11,87 (onze reais e oitenta e sete centavos) perfazendo o total de R\$ 7.145,74 (sete mil cento e quarenta e cinco reais e setenta e quatro centavos), item 65 no valor unitário de R\$ 2,90 (dois reais e

8

9



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Estado de São Paulo

noventa centavos), perfazendo o total de R\$ 4.399,30 (quatro mil trezentos e noventa e nove reais e trinta centavos), item 66 no valor unitário de R\$ 2,90 (dois reais e noventa centavos) perfazendo o total de R\$ 13.200,80 (treze mil duzentos reais e oitenta centavos), item 67 no valor unitário de R\$ 4,36 (quatro reais e trinta e seis centavos) perfazendo o total de R\$ 5.524,12 (cinco mil quinhentos e vinte e quatro reais e doze centavos), item 68 no valor unitário de R\$ 4,36 (quatro reais e trinta e seis centavos) perfazendo o total de R\$ 16.576,72 (dezesseis mil quinhentos e setenta e seis reais e setenta e dois centavos), item 69 no valor unitário de R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos) perfazendo o total de R\$ 1.875,00 (um mil oitocentos e setenta e cinco reais), item 70 no valor unitário de R\$ 7,50 (sete reais e cinquenta centavos) perfazendo o total de R\$ 5.625,00 (cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais), à Edvaldo Donizeti Callegari EPP e nós, Kátia Luzia Ferreira Gomes de Alencar, Secretária Municipal de Educação e Daniel Francisco Tardelli Secretário Municipal de Assistência e Inclusão Social, HOMOLOGAMOS o objeto a mesma empresa, pelo valor retro, nos termos da legislação de regência da matéria.

Prossiga o feito com formalização de ata de registro de preços, respectiva publicação sintética, e demais providências administrativas.

São José do Rio Pardo, em 28 de junho de 2019

Kátia Luzia Ferreira Gomes de Alencar
Secretária Municipal de Educação

Daniel Francisco Tardelli
Secretário Municipal de Assistência e Inclusão Social